各中小学、幼儿园及有关学校：

为进一步巩固抗疫成果，防止疫情反弹，持续提升广大师生

疫情防控的意识和能力，普及推广健康生活方式，促进师生健康，

坚决维护社会稳定和国家公共卫生安全，深入贯彻落实《“健康

中国 2030”规划纲要》《健康中国行动（2019-2030 年）》，现将

《关于新冠肺炎疫情防控常态化下进一步加强健康教育工作的

指导意见》（联防联控机制综发[2021]9 号）转发给你们，请各

校一定要高度重视，根据文件精神要求，认真落实到位。

附件：关于新冠肺炎疫情防控常态化下进一步加强健康教育

工作的指导意见（联防联控机制综发[2021]9 号）

常州市武进区教育局

2021 年 1 月 20 日